[В нашия случай няма нужда от такава съпоставка, защото текста на самата молитва 

[айет, зикр, салеват и т.н.] и хадиса, който я съдържа се намират точно едно след друго, като 

шрифта на молитвата е по-голям, а шрифта на хадиса, който я съдържа е по-малък.] 

Общият брой на хадисите, които се намират в четиридесетте глави са триста 
тридесет и шест [336]. Повечето от тях са придружени от разяснение на 
обстоятелствата около тях и ползите, които съдържат, като изпълване на нуждите, 
премахване на огорченията, или умножаване на наградите. А останалите хадиси, 
които не са придружени от такива детайли попадат в категорията на общите